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2021年电信学院学生就业工作研究项目申请表
项目名称：                              
学院（部）：                             
负 责 人：                              
联系方式：                              
申请日期：                              
电信学院学生工作办公室
二〇二一年九月
	项目名称
	

	实施时间
	年   月  ——      年   月

	负
责
人
	姓  名
	
	学院（部）
	

	
	职  务
	
	职  称
	

	
	移动电话
	
	Email
	

	主
要
参
与
者
	姓  名
	性  别
	职称
	职务
	单  位

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	研究项目简要方案
（600字以内）
	

	预期成果
	

	经费预算
	序号
	开支项目
	金额（元）
	序号
	开支项目
	金额（元）

	
	1
	
	
	4
	
	

	
	2
	
	
	5
	
	

	
	3
	
	
	6
	
	

	
	合计
	

	学院意见
	主管领导签字：            公章

  年    月    日
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